

مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی؛

توسعه امکانات ورزشی، سرمایه گذاری در منابع انسانی

است

رضوان داوودی / گروه استان ها
news@naslefarda.net

مهدی کمال آبادی فراهانی، مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی، در بازدید از پروژه احداث سالن ورزشی، بر نقش حیاتی توسعه زیرساخت های رفاهی در ارتقای سطح سلامت و بهره‌وری کارکنان تاکید کرد. مهدی کمال آبادی فراهانی در این بازدید اظهار داشت: با توجه به نقش حیاتی ورزش در سلامت جسم و روان، احداث این سالن ورزشی یک گام مهم در راستای ارتقای کیفیت زندگی همکاران عزیز است. ما در شرکت گاز استان مرکزی همواره به دنبال ایجاد محیطی پویا و با نشاط برای کارکنان خود هستیم و این پروژه نیز در همین راستا تعریف شده است.

وی افزود: سالن ورزشی شرکت گاز استان مرکزی، مجهز به امکانات رفاهی جدید و مدرن، با هدف ارتقای سطح زندگی کارکنان و خانواده‌های آنان در نظر گرفته شده و این سالن ورزشی، علاوه بر ایجاد فضای مناسب برای ورزش، با طراحی خاص خود، نمادی از توجه شرکت گاز استان مرکزی به رفاه و سلامت کارکنان خواهد بود.

مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی با تاکید بر اهمیت این پروژه، گفت: ساخت سالن ورزشی، یک سرمایه گذاری در ارتقای روحیه و نشاط کارکنان است که منجر به افزایش خلاقیت، کارایی و بهره‌وری آنها خواهد شد. شرکت گاز استان مرکزی، همواره با نگاهی آینده‌نگر به موضوع رفاه کارکنان خود توجه نموده و با تکمیل این پروژه، گام دیگری در جهت بهبود کیفیت زندگی کارکنان برداشته می‌شود.

در جشن میلاد حضرت علی (ع)

و با کمک خیرین؛

۱۸ زندانی از زندان کاشان آزاد شدند

موضیبه یاری / گروه استان ها
news@naslefarda.net

به مناسبت فرارسیدن میلاد مولود کعبه حضرت علی علیه السلام ۱۸ نفر زندانی آزاد و ۸۶ نفر به مرخصی رفتند. محسن کرمی رئیس زندان کاشان گفت: با توجه به مناسبت میلاد حضرت امیرالمؤمنین علی علیه السلام وبا کمک خیرین و به همت ستاد دیده‌شهرستان کاشان و همچنین پیگیری واحد مسدود کاری زندان و گذشت شکات ۱۸ پدرا آزاد شدند و روز پدرا سفره خانواده‌هایشان جشن گرفتند.

به گفته وی، با مساعدت مراجع قضایی تعداد ۸۶ پدرا به مناسبت میلاد حضرت امیرالمؤمنین علی علیه السلام و روز پدرا به مرخصی و آغوش گرم خانواده رفتند.

تا پایان سال محقق می‌شود؛

بهره برداری از پروژه احداث پست ۶۳/۲۰ کیلوولت شهر سنقر

اکبر مینائی / گروه استان ها
news@naslefarda.net

حبیبی، استاندار کرمانشاه در ششمین سفر شهرستانی به سنقر و کلیایی از پروژه احداث پست ۶۳/۲۰ کیلوولت سنقر بازدید و آخرین وضعیت پیشرفت پروژه را بررسی کرد. پست ۶۳/۲۰ کیلوولت شهر سنقر با هدف پایداری شبکه فوق توزیع شهرستان سنقر و کلیایی و تأمین برق پایدار مشترکان این شهرستان تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد. اعتبار به‌روز این پروژه ۴۰۰ میلیارد تومان است و تعداد ۴ دستگاه خط پست ۶۳ کیلوولت، ۲ دستگاه فیدر ترانس ۶۳ کیلوولت، ۱۶ دستگاه خروجی ۲۰ کیلوولت و ۲ دستگاه ترانسفورماتور ۴۰ مگاوات آمپری دارد.

نسل فردا / گروه استان ها
news@naslefarda.net

مدیرعامل آبیای استان قزوین از ساخت مخزن ۲۰ هزار مترمکعبی ذخیره آب در مهرگان خبر داد. داراب بیرونودی در دیدار با سرپرست فرمانداری

بازدید مسئولان ارشد قضایی البرز از ابرپروژه‌های شهری

راضیه دارابی / گروه استان ها
news@naslefarda.net

هیئتی از مدیران قضایی و مدیریت شهری کرج به همراه جمعی از اصحاب رسانه استان، راهی پروژه‌های بزرگ شهر شدند تا آخرین تحولات و رخدادهای این طرح‌ها را مورد رصد قرار دهند.

بازدید از ایستگاه شهید سلطانی که در حال تکمیل بوده و با تزریق راه‌های قطار شهری مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت، در مرحله نخست این تور پروژه گردی قرار داشت. در این بازدید توضیح داده

شد که هم‌اکنون اولویت اول قطار شهری کرج شامل ایستگاه‌های ۴۵ متری گلشهر، سهراب رجایی شهر و آیت‌الله طالقانی به طول ۶ کیلومتر راه‌اندازی شده و عملیات حمل و نقل مسافر در این مسیرها انجام می‌گیرد. همچنین اولویت دوم پروژه از ایستگاه آیت‌الله طالقانی به سمت شهید سلطانی ریل گذاری شده و در حال نصب تجهیزات به منظور راه‌اندازی ست که تمامی این اقدامات با ورود قطارهای جدید رنگ و بوی پویایی و بهره‌برداری به خود خواهد گرفت. مدیرکل دادگستری و دادستان استان که در این مسیر مهمان مدیران شهری کرج بودند سپس

۶

پنجشنبه ۲۷ دی ۱۴۰۳
سال سی و چهارم | شماره ۷۵۴۹
۱۶ ژانویه ۲۰۲۵ | ۱۵ رجب ۱۴۴۶NasleFarda.net
naslefardaonline
@naslfardaاستان‌ها
Provinces

رئیس کل دادگستری مازندران تاکید کرد:

برخور دستگاه قضایی با هر گونه مولفه فساد در ادارات مازندران



فصل شود.

پوریانی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به موضوع اخذ سند مالکیت برای آب بنندان های استان، اظهار کرد: تعدادی آب بنندان طبیعی در استان وجود دارد که مالکیت آنها مشخص نیست که باید بین این آب بنندان ها یا سایر موارد موجود تفاوت قائل شد. در این راستا نباید هیچ حقی از مردم ضایع شود و این مهم باید مورد توجه همه دستگاه های اجرایی قرار گیرد.

رئیس کل دادگستری مازندران ادامه داد: باید تعداد دقیق آب بنندان های طبیعی، سایر آب بنندان های احداث شده توسط مردم و آب بنندان های بدون سند مالکیت مشخص شود تا تصویب احداث آنها به صورت قانونی انجام پذیرد. در این راستا نباید هیچ حقی از مردم ضایع شود و این مهم باید مورد توجه همه دستگاه های اجرایی قرار گیرد.

رئیس کل دادگستری مازندران تصریح کرد: باید در شکل دقیق مشخص شود که آیا عدم ایفای تعهد از سوی مجری طرح، ناشی از اهمال و بی توجهی پیمانکار بوده یا موانع دیگری در این راستا وجود داشته است؟

پوریانی افزود: باید با در نظر گرفتن همه شرایط و مقتضیات استان، تصمیماتی اتخاذ شود که ضمن رعایت حقوق دولت، حقوق مردم نیز حفظ شود و

مردم از تصمیمات ما منتفع شوند. رئیس کل دادگستری مازندران تاکید کرد: مصوبات شورای حفظ حقوق بیت المال به منزله دستور قضایی بوده و لازم الاجرا خواهد بود. پوریانی با اشاره به برخی مشکلات موجود در استان مازندران، تصریح کرد: قطعاً برای مدیرانی که با ترک فعل موجب بروز خسارت و تضییع حقوق مردم می شوند، پرونده قضایی تشکیل شده و متخلفین تحت تعقیب کیفری قرار خواهند گرفت. رئیس کل دادگستری مازندران خاطر نشان کرد: نگاه مدیران اجرایی، باید توسعه و تحول استان همراه با فساد ستیزی باشد و قطعاً با هر گونه مولفه فساد در ادارات استان برخورد قاطع و قانونی می شود. گفتنی است در این جلسه که با حضور دادستان عمومی و انقلاب به مرکز مازندران، مقامات قضایی و مدیران کل دستگاه های اجرایی استان برگزار شد، حاضرین نظرات خود را در خصوص موارد مطرحه

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی شرکت خدمات صنعتی پمپ سازی نهران مهر سپاهان (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۵۲۲۶۱ و شناسه ملی ۱۰۶۹۰۵۱۰۱۴۰۰۵ اصفهان

بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت فوق دعوت می گردد در جلسات ۱- مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ و ۲- مجمع عمومی عادی که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ در آدرس استان اصفهان- شهرستان اصفهان- بخش مرکزی- شهر اصفهان- محله امام خمینی- کوچه سپاس- خیابان سپاس- پلاک ۱۰۰- طبقه اول- کد پستی ۸۱۹۵۸۱۴۱۷۰ برگزار می گردد حضور بهم رسانید:

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

- نقل و انتقال سهم الشرکه

دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

۱- انتخاب اعضاء هیئت مدیره

مدیرعامل شرکت خدمات صنعتی پمپ سازی نهران مهر سپاهان (با مسئولیت محدود)

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و فوق العاده انجمن صنفی شرکت بیمه دانا استان اصفهان

از کلیه اعضا دعوت می گردد در مجمع عمومی عادی انجمن که از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۴ از طریق مراجعه به سامانه برگزاری انتخابات به صورت غیر حضوری (که لینک سامانه به شماره همراه اعضا پیامک خواهد شد) با دستور کار ذیل برگزار میگردد شرکت نمایند.

مجمع عمومی فوق العاده:

- امکان برگزاری مجمع بصورت حضوری یا مجازی در اساسنامه

مجمع عمومی عادی:

۱- اظهار نظر در خصوص گزارش هیئت مدیره و بازرس و خزانه دار

۲- انتخابات اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسی

*کاندیداهای عضویت در هیئت مدیره و بازرسی انجمن و کاندیدهای هیئت مدیره و بازرسی نباشند می توانند درخواست خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ در نامه بنده هیئت مدیره خاتم عاطفه رجائی تحویل نمایند.

هیئت مدیره انجمن صنفی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول)

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی تأمین نیاز کانون انجمن های صنفی شرکت ها و موسسات حمل و نقل کالای استان اصفهان راس ساعت ۱۰/۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۴ در محل دفتر شرکت تعاونی به آدرس: اصفهان- درچه- میدان ولایت- روبروی شهرداری- جنب پارک صبا- بن بست نمکین- ساختمان بلوط- طبقه اول به صورت حضوری تشکیل می گردد.

لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یادفتر چه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و با وکیل / نماینده خود را معرفی نمایید. ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی: تعداد آراء و کالتهی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۱ در محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرسان

- طرح و تصویب صورت های مالی سال ۱۴۰۳ و ۱۴۰۲ و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضاء هیئت مدیره و بازرسان و کارکنان و بوجه سال جاری شرکت. - ارائه گزارش مالی توسط حسابدار - ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی. - انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسی / بازرسان

* داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب مقررات جاری موظفند حداکثر ظرف پنج روز تقویمی پس از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

هیئت مدیره تعاونی تأمین نیاز کانون انجمن های صنفی شرکت ها و موسسات حمل و نقل کالای استان اصفهان



حضور مسئولان قضایی استان در روز جاری، تصمیم های بسیار خوبی درباره آنها گرفته شد.

هرمزگان

با حضور مدیرعامل شرکت مهندسی

آب و فاضلاب کشور؛

آغاز بازسازی مخزن ۳۰ هزار متر مکعبی آب بندرعباس

حسن خاندل / گروه استان ها
news@naslefarda.net

همزمان با سفر مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به استان هرمزگان عملیات بازسازی مخزن ۳۰ هزار متر مکعبی آب شرب غرب شهر بندرعباس آغاز شد.

هاشم امینی در این مراسم که عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب

هرمزگان نیز حضور داشت، با بیان اینکه مخزن مذکور باید تا قبل از تابستان وارد مدار

بهره برداری شود افزود: با توجه به اهمیت موضوع توزیع عادلانه آب در مناطق غربی

شهر بندرعباس عملیات بازسازی این مخزن با اعتباری بالغ بر ۸۰۰ میلیارد ریال آغاز شد.

وی افزود: این مخزن علاوه بر محلات قدیمی

شهر بندرعباس، مناطق مرتفع پویژه مسکن

مهر و طرح نهضت ملی مسکن با جمعیتی بالغ

بر ۲۵۰ هزار نفر را پوشش می دهد.

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب

کشور همچنین خط انتقال ۲ کیلومتری

منشعب از آب شیرین از آب شیرین کن

یکصد هزار متر مکعبی بندرعباس و همچنین

از بافت قدیمی و فرسوده بندر بندرعباس نیز

بازدید کرد.